taşınmaz Kevser Sokağı cepheli, Galatasaray İlköğretim okuluna, İnan Kıraç Sokağa, Halaskargazi Caddesine yakın
olması, alınıp - satılabilirliliği imkanının yüksek olabileceği dikkate alınarak piyasa rayiçleri ve emsallerine göre
1.200.000,00 TL’dir. Taşınmazın 54.77 m2 arsanın üzerinde inşa edilmiş olan bina ile birlikte toplam bedeli 1.200.000,00
TL (bir milyon iki yüz bin türk lirası) olarak hesap edilmiştir. Satışa Esas 1/2’lik Hissenin Değeri : 1.200.000,00 /2 =
600.000,00 TL’dir.
İmar Durumu : Şişli Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 18.05.2016 tarihli ve 21499
Sayılı yazıları ile Dikilitaş Mahallesi 964 Ada 12 Parsel sayılı yer 15.11.2014 tarih ve 1/1000 ölçekli konut alanlarındaki